
	
	

Hei	alle	beboerne	i	Sameiet	Vormsund	Brygge.	

Brulia	10.	April	2018	

Dette	er	et	informasjonsskriv	med	litt	forskjellig	info	som	kan	være	greit	å	gjøre	seg	kjent	med!	

Sittende	styre	vil	prøve	å	få	til	noen	slike	skriv	innimellom	i	løpet	av	året.	 	

Først	av	alt	takker	vi	for	tilliten	vi	er	gitt,	her	ser	dere	litt	om	arbeidsfordelinger	innad	i	styret,	samt	
litt	annen	lett	info.	

Turid		

Þ styreleder,	økonomi,	info,	styrets	kontaktperson	nr.	1,	e-post,	avtaler,	innkjøp,	
felleskap	

Roar	

Þ nestleder,	”sak	-	optiske	røykvarslere	og	komfyrvakter”,	elektriske	døråpnere		
Øivind		

Þ styremedlem,	garasjeporter,	bygning	
Bjørn-Erik		

Þ styremedlem,	nøkler,	”sak	-		skjegg/sølvkre”		
Berit	

Þ varamedlem,	sekretær	
Jøran		

Þ varamedlem,	gass,	peiser,	svalganger	
	

Sameiet	har	fått	egen	e-postadresse;	post@sameietvormsundbrygge.no		

Vi	ber	om	at	alle	henvendelser	som	gjøres	skriftlig	til	styret,	sendes	til	denne	e-postadressenJ	

Styret	har	foreløpig	satt	opp	følgende	møtedatoer;	15.	April,	13.	Mai,	2.	September.		

Skulle	det	være	noen	som	har	innspill	til	styret,	så	kjenner	dere	nå	datoene,	det	bare	å	ta	kontakt	
med	oss.	

	



Styrets	arbeid	så	langt;		

Þ Da	det	har	tatt	seg	opp	mye	trafikk	i	garasjen,	ikke	med	biler,	men	av	personer	vi	ikke	
kjenner	og	som	ikke	bor	her,	valgte	vi	å	ta	vekk	navnelisten	i	ringetablået	ved	døren	
inn	til	garasjen.	Det	er	godt	skiltet	for	våre	gjester	om	at	de	skal	bruke	inngangen	på	
oversiden	av	blokka,	så	vi	håper	ikke	dette	har	blitt	et	problem	for	noen.	Det	er	også	
publisert	på	sameiets	nettside	om	dette.	

Þ Optiske	røykvarslere	er	bestilt	til	de	som	har	satt	seg	på	liste	og	ønsket	dette,	det	
samme	gjelder	komfyrvakter.		

Þ Svalganger.	Her	jobbes	det	med	alternative	løsninger.		
Þ Årlig	brannvernkontroll.	Norsk	Brannvern	skal	gjennomføre	den	årlige	kontrollen	+	

montering	av	optiske	røykvarslere	til	de	som	har	bestilt	dette,	mandag	30/4.	Det	vil	
være	en		”oppsamlingsdag”	for	de	som	ikke	har	mulighet	til	å	være	hjemme	7/5,	
dette	er	da	i	tidsrommet	17.00-21.00.	(se	også	sameiets	hjemmeside)	

Þ Skjegg/sølvkre.	Som	nevnt	på	Sameiets	årsmøte	er	det	flere	som	har	gjort	funn	av	
skjegg/sølvkre	i	leilighetene	sine.	
Det	var	langt	flere	som	hadde	gjort	funn	enn	først	antatt,		så	for	å	avdekke	hvor	stort	
omfang	det	egentlig	er,	har	vi	gjort	en	avtale	med	Pelias.		
Det	vil	derfor	etter	hvert	bli	satt	ut	detektorer	(feller)	i	hver	leilighet.		Innsamling	av	
detektorer	vil	skje	minst	tre	uker	etter	utsetting,	først	da	kan	vi	konkludere	med	
eventuelle	videre	tiltak	hvis	dette	er	hensiktsmessig.	Vi	kommer	tilbake	til	eksakt	
dato	for	utsetting	av	detektorene.	Om	det	er	slik	at	man	ikke	er	hjemme,	er	det	fint	
om	man	kan	avtale	med	naboen,	en	i	styret	eller	få	noen	til	å	møte	opp	for	å	slippe	
inn	personen	fra	Pelias.		Det	er	relativt	viktig	å	få	satt	ut	detektorene	omtrent	på	
samme	tid.			

Þ Fra	Dugnadskomiteen.	
Det	har	vært	møte	i	dugnadskomiteen	og	for	å	kunne	planlegge	litt	har	de	nå	satt	opp	
en	tenkt	plan	med	datoer	for	årets	dugnader.	Dette	er	satt	opp	som	informasjon	på	
dørene	ut/inn	fra	oppgangene	til	garasjen.	(se	også	sameiets	hjemmeside)		

Þ Fra	festkomiteen.	
Þ Festkomiteen	vil	som	vanlig	ordne	med	noe	servering	under	dugnadene.	Årets	

bryggefest	er	fastsatt,	til	10.	August.	
Þ Brygge/båtplasser.	Styret	har	vedtatt	å	sende	hver	”eier”	av	båtplassene	en	faktura	

på	kr.	250.-		Disse	pengene	er	forbeholdt	vedlikehold	av	flytebrygga.	
	

Utover	dette	er	det	stadig	små	og	store	ting	å	ta	tak	i,	så	vi	jobber	på.	

Uansett	har	vi	et	flott	sameie,	og	vi	er	privilegerte	som	bor	her	på	et	så	flott	stedJ	

	
___________________________________________________________________________________________	
Sameiet	Vormsund	Brygge	 	
Besøksadresse:	 	 Brulia	20-22,	2160	Vormsund 

Postadresse:	 	 c/o	Turid	Myrén	Tuverud,	Brulia	20,	2160	Vormsund	
Hjemmeside:	 	 http://vormsundbrygge.fastweb.no	
Org.nr:	 	 	 999	243	258	
Bankkonto:		 	 DNB	1503	32	10490		

Kontaktperson:	 	 Turid	M.	Tuverud	 tlf.	971	68	842	 post@sameietvormsundbrygge.no	


